様式第３号（第９条関係）

養父市がけ地近接等危険住宅移転補助金変更交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

養父市長　　　　　　　　様

申請者　住所　養父市
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　㊞
電話

年　　月　　日付け　　第　　　号により交付決定の通知を受けた養父市がけ地近接等危険住宅移転補助金について、事業内容を変更したいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　変更の内容

２　変更に係る事業の金額
変更前の補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円
変更前の補助金の額          　　　　　　　　　　円
（内訳除却費　　　　　円　建物助成費　　　　円　建設・購入費　　　　　円）
　　　　変更後の補助事業に要する経費　　　　　　　　　　円
変更後の補助金の額          　　　　　　　　　　円
（内訳除却費　　　　　円　建物助成費　　　　円　建設・購入費　　　　　円）

３　添　付　書　類
（１）交付決定通知書の写し
（２）変更計画書
・補助金交付申請書（様式第１号）を使用すること。
・添付資料は、変更にかかる資料のみ添付すること。
[bookmark: _GoBack]